Katalog
DISPLAY
O nas
Kreativia jest producentem komplementarnych systemów reklamowych i drukarnią
wielkoformatową. Skupiamy w jednym miejscu pełen proces produkcyjny,
dzięki temu mamy kontrole nad całością. 160 osób, 3000 metrów parku technologicznego,
setki tysięcy metrów drukowanych rocznie.
Zapoznaj się z naszymi produktami Display, które są nieodłącznym elementem każdej kampanii
i wyposażenia firm. Oferujemy ścianki reklamowe, flagi, lady, obrusy, rollupy oraz bannery.
System Smart Frame, który znajdą Państwo na kolejnych stronach, jest naszym flagowym
systemem, na podstawie którego stworzyliśmy pełną linię asortymentową.
Zapraszamy do zapoznania się z katalogiem Display.
Ścianki
i standy
to znakomite rozwiązania
na prezentację marki bez zajmowania
dużych przestrzeni, dające jednocześnie
możliwość szybkiej zmiany ekspozycji.
Doskonale sprawdzają się na różnego
rodzaju eventach, konferencjach,
czy akcjach promocyjnych. Mogą
posłużyć za tło do zdjęć, bądź
nietypową formę reklamy w punkcie
sprzedaży. Znajdą również
zastosowanie w biurach, podczas
szkoleń, spotkań branżowych,
a także podczas wydarzeń targowych.
MAN120-230-PSS-F-SET 120 x 230 5,3 kgStand Mantis+ grafika jednostronna
120/230 cm Poliester Stretch
MAN120-230-PSS-FT-SET 120 x 230 5,3 kg
MAN100-230-PSS-F-SET 100 x 230 4,8 kg
MAN100-230-PSS-FT-SET 100 x 230 4,8 kg
MAN80-230-PSS-F-SET
MAN80-230-PSS-FT-SET
80 x 230 4,5 kg
80 x 230 4,5 kg
Stand Mantis + grafika dwustronna
120/230cm Poliester Stretch
Stand Mantis+ grafika jednostronna
100/230 cm Poliester Stretch
Stand Mantis + grafika dwustronna
100/230cm Poliester Stretch
Stand Mantis+ grafika jednostronna
80/230 cm Poliester Stretch
Stand Mantis + grafika dwustronna
80/230cm Poliester Stretch
MAN120-200-PSS-F-SET 120 x 200 5,0 kgStand Mantis + grafika jednostronna
120/200cm Poliester Stretch
MAN100-200-PSS-FT-SET 120 x 200 5,0 kgStand Mantis + grafika dwuatronna
120/200cm Poliester Stretch
MAN80-200-PSS-F-SET 80 x 200 4,2 kgStand Mantis + grafika jednostronna
80/200cm Poliester Stretch
Waga
konstrukcja z grafi ką
Model Index Wymiar tkaniny
(szer.) x (wys.) cm
MAN80-200-PSS-FT-SET 80 x 200 4,2 kgStand Mantis + grafika dwustronna
80/200cm Poliester Stretch
MAN120-180-PSS-F-SET 120 x 180 4,8 kgStand Mantis + grafika jednostronna
120/180cm Poliester Stretch
MAN120-180-PSS-FT-SET 120 x 180 4,8 kgStand Mantis + grafika dwustronna
120/180cm Poliester Stretch
MAN100-180-PSS-F-SET 100 x 180 4,3 kgStand Mantis + grafika jednostronna
100/180cm Poliester Stretch
MAN100-180-PSS-FT-SET 100 x 180 4,3 kgStand Mantis + grafika dwustronna
100/180cm Poliester Stretch
MAN80-180-PSS-FT-SET 80 x 180 4,0 kgStand Mantis + grafika jednostronna
80/180cm Poliester Stretch
MAN80-180-PSS-FT-SET 80 x 180 4,0 kgStand Mantis + grafika dwustronna
80/180cm Poliester Stretch
BEST